Выписка

из Протокола № 67 от 01.10.2015 г.

заседания Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

1. По первому вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» принято решение:

1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Зайнуллину Викторию Марсовну, г. Москва;

2. решение о приеме Зайнуллиной Виктории Марсовны, г. Москва, в члены Ассоциации

«НацАрбитр» вступает в силу с даты представления ею в Ассоциацию копии договора обязательного

страхования ответственности арбитражного управляющего, отвечающего требованиям ФЗ «О

несостоятельности (банкротстве)» и внутренних документов Ассоциации.

- Единогласно.

2. По второму вопросу «Аккредитация при Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» приняты решения:

2.1. аккредитовать при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Общество с ограниченной ответственностью «Центр правового содействия» (ООО «ЦПС»), Тюменская

область, ИНН 7202231028, по следующим направлениям деятельности: услуги по организации и

проведению торгов (организатор торгов).

- Единогласно.

2.2. аккредитовать при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Общество с ограниченной ответственностью «БИН Страхование» (ООО «БИН Страхование»), г.

Москва, ИНН 7717115093, по следующим направлениям деятельности: страхование ответственности

арбитражных управляющих.

- Единогласно.